™

iy

, CITTADI
AGROPOLI
S

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA

n°117 DEL 24/11/2016

REG. GEN. N° 0 & ﬂ@ DEL 9—/[/—{/5.

OGGETTO: Rimborso spese all’Economo Comunale.

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267;
Visto il regolamento di contabi lita;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Esaminato il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale, documentato con le
ricevute/fatture rilasciate dai percipienti;

Considerato che trattasi di spese re
al regolamento per il servizio econ

golarmente autorizzate, rientranti fra quelle previste in base
omato;

Ritenuto di dover rimborsare le spese anticipate dall’Economo Comunale;

DETERMINA

1. Rimborsare all’Economo Comunale le spese sostenute dal buono n.145 DEL 18/10/2016 al
buono n. 173 DEL 25/10/2016 per un totale complessivo di € 2.766,09 come da prospetto
allegato, che fa parte integrante della presente determinazione dandone regolare

discarico.

Emesso mandato il




